
　拝啓　初冬の候、皆さまにおかれましては、益 ご々清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り
誠にありがとうございます。2022年も残すところ約1ヶ月となりましたが、2023年の発表会の写真撮影のご依頼、ご
紹介を賜りたく、ご案内申しあげます。
　より良いお写真をお届けするためにも、発表会の開催日と会場がお決まりになりましたら

①弊社ウェブページの写真撮影依頼フォーム　②電子メール　③ファクシミリ　④お電話
いずれかでのご連絡をお願いいたします。弊社担当より確認のご連絡を申しあげます。
　2022年3月より、ご注文のお取りまとめが不要となる“らくらく方式”を開始いたしました。現金の集金、一時保管、
弊社への発送が不要となり、先生方のご負担が大変少なくなっております。おかげさまで約3割の会で“らくらく方
式”をお選びいただきました。2023年からは、ご希望いただいた場合はアルバム冊子もお届けし、お作りできなかった
製品すべてを提供可能とすることで、従来との違いがほぼゼロとなるよう改善いたします。
　お忙しい折、お手数をおかけして誠に恐縮ですが、撮影依頼をご検討のほど宜しくお願いいたします。

敬具

撮影についての詳細につきましては、恐れ入りますがお問い合わせくださいますよう、お願い申しあげます

←ウェブページへ

メールはこちら→

すでにご依頼済みのお客様におかれましては、重複してのご案内となりましたことをご容赦ください

株式会社エー・アイ　飯島篤事務所　セーヌ編集室
〒157-0061　東京都世田谷区北烏山1-8-2 NTKビル4F
TEL 03-6909-1986　FAX 03-6909-1987
https://www.office-ai.co.jp/
stagepicture@office-ai.co.jp

発表会写真撮影のご案内
2023年version

エー・アイ
2023年繁忙期間

4月27日～5月20日、7月1日～31日、12月1日～31日の土日祭日
および8月1日～31日の1ヶ月間

単独開催の発表会につきましてはCDサンプルに加え、ご希望いただいた場合は無料でA4サイズのアルバム冊子もお届けします
手に取ってご覧いただけるアルバムで、公開終了後もお教室で写真をご確認いただくことができます

アルバム冊子もご希望がございましたらお届けいたします‼

“らくらく方式”2023年からの改善点

“らくらく方式”で提供していなかった下記サイズを弊社へ直接ご注文いただけるようになります
A5サイズ／六切パネル／四切パネル／半切パネル／全紙パネル
トリミングでお作りできるのは上記5サイズと、従来方式で販売の下記8サイズとなります。　※括弧内はらくらく方式での名称です
KG／2L／A4／A3／六切伸ばし（6P）／四切伸ばし（4P）／半切伸ばし（2T）／全紙伸ばし（1T）
作成業者が異る関係上、同一番号であっても明るさ、色味に若干の違いが生じます
お客さま（生徒さま）から弊社への直接ご注文、お支払い、お届けとなり、スタジオ（先生）にお手間はおかけしません
上記に加え、横位置のお写真に写植文字を合成するカスタム八切も、弊社への直接ご注文でお作りいたします

A5、板パネル、トリミングも弊社への直接ご注文でお作りいたします!!

単独開催の発表会につきましては、弊社の定める規定を超えるご注文をちょうだいした場合、
次回の撮影に際しての交通宿泊費に充当できるポイント、のようなものを付与します

時代はポイ活!? エー・アイ独自のポイントサービス、のようなものを新設‼

メリットはそのまま、違いはなしへ！


